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Ympäristöterveydenhuollon 1.1.2023 voimaan tulevan 
yhteistoimintasopimuksen mukaan vastuukunnan eli Sastamalan 
kaupungin toimielinorganisaatiossa on ympäristöterveydenhuollon 
jaosto, jossa on kolme jäsentä ja kolme varajäsentä, kaksi 
Sastamalan kaupungista ja yksi Punkalaitumen kunnasta. Edellä 
mainittujen lisäksi Ikaalisten kaupunki, Parkanon kaupunki ja Kihniön 
kunta esittävät jokainen yhtä jäsentä sekä hänelle varajäsentä. 
Nämä osallistuvat ympäristöjaoston kokouksiin silloin, kun 
käsittelyssä on ao. kuntia koskevia asioita tai koko yhteistoiminta-
aluetta koskevia asioita. 
 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan yhteistoiminta-alueen palvelujen 
järjestämistä varten Sastamalan kaupunginhallitus asettaa 
osapuolten yhteisen ympäristöterveydenhuollon jaoston ja valitsee 
siihen jäsenet ja varajäsenet kuntien ehdotusten perusteella. 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan Sastamalan kaupungin 
edustajista. Jäsenten valinnassa tulee ottaa huomioon tasa-arvolain 
vaatimukset. Tämä jaosto on kuntalain 51 §:n mukainen yhteinen 
toimielin, joka toimii Sastamalan kaupungin organisaatiossa. 
 
Ympäristöterveydenhuollon jaostoa koskevat ja yhteistoiminta-
sopimuksessa sovitut asiat on sisällytetty Sastamalan kaupungin 
hallintosääntöön (voimaan 1.1.2023 lukien). 
 
Sopijakunnat ovat tehneet esityksensä ympäristöterveydenhuollon 
jaostoon valittavista jäsenistä ja varajäsenistä.  

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1) asettaa ympäristöterveydenhuollon jaoston toimikaudelle 1.1.2023 
- 31.5.2023 
 
2) nimetä jäsenet ja varajäsenet ympäristöterveydenhuollon jaostoon 
seuraavasti: 
 
Seppä Tarmo (Sastamala), pj, varalla Rummukainen Johanna 
Kinnari Samuli (Sastamala), vpj, varalla Laiho Maritta 
Madekivi Sirkka (Punkalaidun), varalla Karunen Timo 
Mattila Hanna (Ikaalinen), varalla Vuorenmaa Juho 
Oksanen Silja (Kihniö), varalla Jytilä Jaakko 
Sammi Kari (Parkano), varalla Turunen Kauko 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202 


